
Statisk undertryk for sugearm ø 57 mm

0 grader = ligeud

Vælg  [0,1,2 
eller 3] og 
kanal-
længde i m

Flow 
[m3/h]

Samlet 
tryktab 

[Pa]
Antal af drejeled, 0 grader: 0 0 0
Antal af drejeled, 45 grader: 2 10 5
Antal af drejeled, 90 grader: 1 20 18
Antal af drejeled, 135 grader: 0 30 37
Antal af drejeled, 165 grader: 0 40 63
Antal m lige 55 mm alu kanal: 1,2 50 96
DATO: 11/9 2015 60 136

70 182
80 236
90 296

100 363
110 438
120 518
130 606
140 701
150 802
160 911
170 1026
180 1148
190 1277
200 1412
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Permavent   11/9 2015,  0 stk  ligeud + 2 stk 45 grader  + 1 stk 90 grader  + 0 stk 135 grader  + 0 stk 165 
grader  + 1,2 meter  57mm kanal


